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Ponad 500 dzieci skorzysta w tym roku z zimowego wypoczynku w Gminie Świdnica podczas
tegorocznych ferii zimowych. W trakcie zbliżających się ferii zimowych placówki oświatowe
przygotowały program zajęć na obiekcie sportowym w Witoszowie Dolnym, wspólnie z:
Gminnymi Ludowymi Zespołami Sportowymi i Gminnym Ośrodkiem Kultury Sportu i Rekreacji. 
  
Będzie można skorzystać ze ścianki wspinaczkowej, wyjazdów na basen kryty w
Świebodzicach lub z rozgrywek w piłkę nożną, ręczną czy z przygotowanych wcześniej różnych
gier i zabaw, które adresowane będą zarówno do dziewcząt i chłopców.
Rozegrany zostanie także międzyszkolny turniej tenisa stołowego, w Bystrzycy Górnej.
Natomiast w hali sportowej w Witoszowie Dolnym odbędzie się turniej piłki siatkowej, halowy
turniej piłki nożnej i blok zabaw i gier dla dzieci młodszych. Zajęcia poprowadzą nauczyciele
wychowania fizycznego i instruktorzy sportowi z GLKS.
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W czasie ferii zimowych będą prowadzone również zajęcia z dziećmi na świetlicach
środowiskowych, które każdego roku przyciągają ponad 300 dzieci. W trakcie pobytu
organizatorzy zaplanowali wspólne gry i zabawy integracyjne, konkursy plastyczne i muzyczne,
zawody sportowe a także poczęstunek i napoje. Wzorem lat ubiegłych uczestnicy skorzystają z
pobytu w Aquaparku w Świebodzicach. Aktualnie prowadzone są rozmowy z wychowawcami
Świetlic Środowiskowych dotyczące preferowanych przez dzieci form spędzenia ferii zimowych.
9 lutego br. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Świdnicy odbędzie spotkanie z
wychowawcami świetlic i wówczas podjęte zostaną ostateczne decyzje. Jak podkreślają sami
organizatorzy zimowego wypoczynku, oddanie głosu najmłodszym w zakresie pomysłów na
bezpieczne i radosne spędzenie ferii zimowych, jest najlepszym magnesem, który każdego roku
przyciąga dzieci i młodzież z Gminy Świdnica do aktywnego uczestnictwa w zimowym
wypoczynku.
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